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 הגאון ר' מרדכי רובין –דברים אודות המצב החמור 

 

"לפי איך שאני רואה, הציבור לא מודע למה שקורה, כיוון שהמערכות הציבוריות לא מסבירות די 

 הצורך, וזה מגיע טיפין טיפין. לכן ההתייחסויות משתנות בין בני אדם, ובין משפחה למשפחה".

ב שהיה כאן, כל ראשי הקהילות בירושלים, ודיברו שם "אתמול הייתי באיזה שהוא כינוס מאוד חשו

אנשים שאחראים ומבינים, בתוך התחום הזה. הנקודה הכי חשובה לדעת, היא שהחולי הזה עובר 

בצורה כל כך מהירה, ומספיק שיש חמישים אנשים שלא יודעים שהם חולים ואין להם שום 

לכך בצורה ודאית שמיליון ומאתיים חמישים  יום הם יגרמו 20יום עד  18תסמינים שהם חולים, בתוך 

 איש יהיו חולים. זה חשבון מאוד מאוד פשוט".

"האזור של ירושלים לבד, כולל בית שמש, מישור אדומים ומעלה אדומים, מגיע באופן מאוד פשוט 

למיליון ומאתיים וחמישים איש. ישנם רק שלושה בתי חולים שמשרתים את האזור, ומספר המיטות 

יות נכון להבוקר מגיע לצערנו לקרוב לאפס. ברגע שחס ושלום יגיעו אנשים, והם יצטרכו להיות הפנו

מבודדים עם מכשירי הנשמה, יולדת שתצטרך להגיע לא יהיה לה מקום, אדם שיעבור התקף לב לא 

 וכל מערכת הבריאות קורסת". -יהיה לו מקום, מישהו שנשבר לו יד לא יהיה לו מקום 

אות בהחלטות שלה לא עושה פה איזה דברים מוזרים או רחוקים מהדעת. הם עושים "מערכת הברי

את הדברים בשיקול דעת. החיסון היחיד שקיים היום לקורונה זה בעצם המרחק שיש בין בני אדם, 

ולכן הם מבקשים לצמצם כמה שיותר. אי אפשר לבוא ולסגור הכל הרמטי. לעניות דעתי זה יקרה 

 גרו פה את הכול כמו באיטליה".תוך כמה ימים, שיס

"נכון להיום הם עושים את זה בהדרגה. אנחנו רואים שהתחבורה הציבורית עובדת, אז יבוא מישהו 

וישאל, הרי אמרו שלא יתכנסו יותר מעשרה אנשים, ובאוטובוס מתכנסים יותר מעשרה ונמצאים שם 

בבית הכנסת המקום רחב, אז בצורה הרבה יותר צפופה... מה מבקשים? לעשות מה שאפשר. פה 

 אפשר לפחות את שני המטרים שמבקשים להקפיד בין אדם לאדם, אז אפשר לעשות את זה ברווח".

"המושג של עשרה אנשים זה לא 'הלכה למשה מסיני' שיבוא מישהו וישאל למה באוטובוס כן 

יעור בדף היומי נוסעים. צריך לעשות את הדברים הללו עם שכל. למשל, אני ממליץ לרב שמוסר ש

והמקום צפוף והאוכלוסייה מבוגרת, להעביר את השיעור לאולם למטה", התייחס הרב לבית הכנסת 

 'בני תורה' שבראשותו. "נצטרך הרי כנראה לסגור את האולם".

למנוע. הסוגיה היא למנוע את ההדבקות של האנשים. לא רואים את זה, אבל מי  -"בכל מקרה 

אה מה שקורה באיטליה ומה שקורה בספרד, זה הסדר, אין משהו שיפתח את העיניים ויר

 שמחביאים".

"הבעיה, שבציבור שלנו כולם למדו בישיבות, וכולם למדנים, ולכל אחד יש 'חבורה', ולכל אחד יש 

סברה איך הקורונה עוברת ואיך היא לא עוברת... זה לא עובד עם סברות ו'חבורות'. צריך לקיים את 

 יד עליהם ולעשות כל מה שאפשר".ההוראות, להקפ

"אני אומר את זה בצורה זהירה, אחרי שהייתי בכינוס, אני אומר שאם היו יודעים במה מדובר 

ההתייחסויות היו אחרות. יש חיידר שלם בטלז סטון שנכנסו לבידוד, שישה כבר חולים, ילד אחד יכול 

אות אחר ההוראות. בכל מקום יש את להכניס את כולם לסכנה, כדאי לא להיות למדנים, צריך למל

 המנהיג, את הרב, שיכריע".


